MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

             PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO
    PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS FARMACÊUTICAS

       Campus Universitário Ministro Petrônio Portela, Bairro Ininga, Teresina, Piauí, CEP: 64049-550
Fone: 86.32151160 - E-mail: ppgcf@ufpi.edu.br

            A Comissão de Seleção do Processo Seletivo do Edital 001/2020-PPGCF/UFPI para ingresso no
Programa de Pós-Graduação em Ciências Farmacêuticas da UFPI torna pública, para os devidos fins, a
relação das inscrições deferidas e indeferidas, após análise dos recursos.

MESTRADO

LINHA 1 – PRODUÇÃO E CONTROLE DE QUALIDADE E USO DE FÁRMACOS E MEDICAMENTOS

Ampla concorrência

Candidato Situação da Inscrição

51225 DEFERIDA

50860
INDEFERIDA

(Item 2.7 do edital – Ficha de inscrição incompleta)
51610 DEFERIDA
50949 DEFERIDA
52601 DEFERIDA
53015 DEFERIDA
53005 DEFERIDA
53024 DEFERIDA

50914 DEFERIDA
52590 DEFERIDA

52967 DEFERIDA

Autodeclarados negros ou pardos

Candidato Situação da Inscrição

52600 DEFERIDA

50983 DEFERIDA

51719 DEFERIDA

53026 DEFERIDA

53012 DEFERIDA

52837 DEFERIDA

52635 DEFERIDA

Teresina, Piauí, 04 de dezembro de 2020
1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

             PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO
    PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS FARMACÊUTICAS

       Campus Universitário Ministro Petrônio Portela, Bairro Ininga, Teresina, Piauí, CEP: 64049-550
Fone: 86.32151160 - E-mail: ppgcf@ufpi.edu.br

MESTRADO

LINHA 2 – FARMACOLOGIA E TOXICOLOGIA DE PRODUTOS NATURAIS E SINTÉTICOS

Ampla Concorrência

Candidato Situação da Inscrição

52753 DEFERIDA

51541
INDEFERIDA

(Item 2.7 do edital – Ficha de inscrição incompleta)

50967 DEFERIDA
53038 DEFERIDA

53087
INDEFERIDA

(Item 2.7 do edital – Ficha de inscrição incompleta)

52872 DEFERIDA

52700 DEFERIDA

52969
INDEFERIDA

(Item 2.7 do edital – Ficha de inscrição incompleta)

Autodeclarados negros ou pardos

Candidato Situação da Inscrição

51122 DEFERIDA

51082 DEFERIDA

52606 DEFERIDA

52763 DEFERIDA

53041 DEFERIDA

52562 DEFERIDA

Teresina, Piauí, 04 de dezembro de 2020
2

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

             PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO
    PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS FARMACÊUTICAS

       Campus Universitário Ministro Petrônio Portela, Bairro Ininga, Teresina, Piauí, CEP: 64049-550
Fone: 86.32151160 - E-mail: ppgcf@ufpi.edu.br

DOUTORADO

LINHA 1 – PRODUÇÃO E CONTROLE DE QUALIDADE E USO DE FÁRMACOS E MEDICAMENTOS

Candidato Situação da Inscrição

52856 DEFERIDA

52968 DEFERIDA

DOUTORADO

LINHA 2 – FARMACOLOGIA E TOXICOLOGIA DE PRODUTOS NATURAIS E SINTÉTICOS

Candidato Situação da Inscrição

51832
DEFERIDA

50991
DEFERIDA

51062
INDEFERIDA

(Item 2.7 do edital – Ficha de inscrição incompleta)

52906 DEFERIDA
52972 DEFERIDA
52966 DEFERIDA

Atenciosamente,

Prof. Dr. Paulo Michel Pinheiro Ferreira
- Presidente da Comissão de Seleção -

Profa. Dra. Chistiane Mendes Feitosa
- Membro da Comissão de Seleção -

Prof. Dr. Lívio César Cunha Nunes
- Membro da Comissão de Seleção -

Teresina, Piauí, 04 de dezembro de 2020
3